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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

LIFECOLE SL - B01780600

Plaza Pau Vila 1, 1a planta

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-330

DID Geografico 919032929
Extensién Centrex Premium
llimitada Tarifa Plana 32 paises

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas mdviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Precio
5€
29
1

Tiempo
00:00:00
04:37:26
00:00:05
00:00:00

Descuento Total
100 % 0€
29 €
1€

Total Cuotas
30 €

Coste
0€
0€

0.04 €
0€

Total Trafico
0.04 €

TOTAL

|Base Imponible
30.04 €

IVA 21%
6.31 €

Importe Total
36.35€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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